АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2022 №378
г. Качканар

О внесении изменения в Административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы
расположения земельного участка или земельных участков на

кадастровом плане территорий» Качканарского городского округа,
утвержденный постановлением Администрации Качканарского

городского округа от 26.11.2020№ 1029

Во исполнение подпункта 6.2 пункта 6 раздела Ш протокола от
11.09.2019 № 19-ОП оперативного совещания Правительства
Свердловской области от 22 августа 2019 года, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного
участка или земельных участков на кадастровом плане территорий»
Качканарского городского округа, утвержденный постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 26.11.2020 № 1029 (в
редакцииот 23.12.2021 № 1077), следующие изменения:

1) в пункте14 раздела2 слова: «14 рабочих дней» заменить словами:
«10 рабочих дней».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в

—
информационно-телекоммуникационной сети общего

пользования «Интернет».

, }+ини
эЪ. %

администрации городского окру Ве 7- 077 И.Л. Иглин

`Типогрефия *Сжнф», т. Кояжанир, ул. Свердлова, Та,
Тел, 8-900-21-618-91, ИНН 61507275880, Зикав 176 оз 15.02.2022. т, 300 вк»,